
Consorzio per la Gestione dei Servizi
della provincia di Salerno s.r.l. Unipersonale

tel:  089 771251-23
fax: 089 771048

e-mail: info@cgssalerno.it
p.e.c.:   cgs.salerno@pec.it

Viale Andrea De Luca n° 8
84131 - Salerno

www.cgssalerno.it
p.iva/c.f.: 02573830656

Determinazione  n 1

del 24 ottobre 2017

CIG 72490802OF consulente fiscale

Affidamento, mediante Convenzione, di incarico professionale per attività di consulenza 
contabile - fiscale.

il « » necessita di 
individuare un consulente esterno, dotato di buona competenza e comprovata esperienza di attività 
di consulenza contabile – fiscale per poter intervenire, ove richiesto, in materia di:

Consulenza ed assistenza adempimenti contabilità generale;

Consulenza ed assistenza adempimenti contabilità IVA;

Consulenza ed assistenza predisposizione ed invio telematico dichiarazioni fiscali;

Consulenza ed assistenza predisposizione bozza di bilancio;

Revisione criteri contabili e delle procedure rispetto ai rapporti col Socio Unico;

Controllo contabile e di gestione.

nell’organico di questa Società mancano figure di personale in possesso di adeguate 
competenze contabili - fiscali per far fronte alle necessità che precedono;

in  forza di analoghe esperienze già maturate con altre realtà aziendali, il rag. Landi 
Vincenzo, commercialista – revisore dei conti – mediatore, è in possesso delle competenze 
professionali adeguate e comprovata esperienza professionale per rendere le attività di consulenza 
innanzi indicate;

in base al disposto di cui all’art. 17, co. 1, lettera “ ”, n. 5, D.Lgs. 50/2016, il 
conferimento dell’incarico in questione, anche perché di natura , non impone una 
preventiva ed apposita selezione ad evidenza pubblica per la scelta del professionista da incaricare;

in ogni caso l’importo complessivo del compenso, come appresso specificato, consente –
in quanto inferiore alla soglia prevista dall’art. 36, co. 2, lettera “ ”, D.Lgs. 50/2016 – l’affidamento 
diretto;

Oggetto:

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso che:

a)

b)

c)

d)

e)

Consorzio per la Gestione dei Servizi della Provincia di Salerno S.r.l.

d
fiduciaria

a

 

 

 

 

 

 



Pagina di2 3

Consorzio per la Gestione dei Servizi
della provincia di Salerno s.r.l. Unipersonale

tel:  089 771251-23
fax: 089 771048

e-mail: info@cgssalerno.it
p.e.c.:   cgs.salerno@pec.it

Viale Andrea De Luca n° 8
84131 - Salerno

www.cgssalerno.it
p.iva/c.f.: 02573830656

f)

g)

Considerato che:

1)

2)

Ritenuto che:

DETERMINA

l’incarico avrà la durata di mesi 36 (trentasei), con decorrenza dal 01.11.2017
(uno/novembre/duemiladiciassette) e scadenza al 31.10.2020 (trentuno/ottobre/duemilaventi);

il predetto Professionista, interpellato per l’espletamento dell’incarico in oggetto indicato 
ed innanzi specificato, si è dichiarato disponibile a svolgerlo a fronte di un compenso annuale di € 
13.000,00 (tredicimila/00) oltre IVA e CPA.

come in precedenza anticipato, il precitato Professionista presenta i necessari requisiti di 
affidabilità e di comprovata esperienza nel settore, avendo espletato ripetutamente le attività 
professionali di cui al presente incarico in favore di altre realtà aziendali;

l’ incarico di consulenza professionale in parola ha ad oggetto le specifiche attività
riportate in premessa: 

per  quanto innanzi argomentato, vada affidato al Professionista innanzi citato, rag. Landi 
Vincenzo, l’incarico professionale sopra descritto;

il detto incarico va definito e disciplinato mediante sottoscrizione di apposita 
Convenzione.

***     ***     ***

Tanto premesso, considerato, ritenuto e visto, lo Scrivente, nella qualità indicata, 

1) di procedere, mediante Convenzione da sottoscrivere con il rag. Landi Vincenzo (C.F.:
LNDDVC72A30H703O; P.Iva: 03671950651), dell’ordine dei Commercialisti e Revisori Contabili 
di Salerno, all’affidamento dell’incarico per la consulenza professionale sopra descritta e 
specificata;

 

 



Pagina di3 3

Consorzio per la Gestione dei Servizi
della provincia di Salerno s.r.l. Unipersonale

tel:  089 771251-23
fax: 089 771048

e-mail: info@cgssalerno.it
p.e.c.:   cgs.salerno@pec.it

Viale Andrea De Luca n° 8
84131 - Salerno

www.cgssalerno.it
p.iva/c.f.: 02573830656

2) la Convenzione avrà la durata di mesi

3) di corrispondere al Professionista designato, per lo svolgimento del suddetto incarico, la 
somma complessiva di , oltre oneri di legge, dando atto che la 
liquidazione del compenso annuale  verrà effettuata su , previa presentazione di 
regolare fattura;

4) di disporre che il compenso è invariabile.

______________________________________________________

Il Direttore Generale

di mesi 36 (trentasei), con decorrenza dal 
01.11.2017 (uno/undici/duemiladiciassette) e scadenza al 31.10.2020
(trentuno/ottobre/duemilaventi);

€ 39.000,00 (trentanovemila/00)
base semestrale

«
»

CONSORZIO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DELLA PROVINCIA DI SALERNO 
S.r.l.

Dott. Roberto Bevilacqua


	Page 1
	Page 2
	Page 3

